[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2013 г. № 1/1
О формировании счетной комиссии

избирательной комиссии муниципального
образования городского поселения Краснозаводск
Руководствуясь  п. 11.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17.02.2010 г. №192/1337-5, избирательная комиссия  муниципального образования городское поселение Краснозаводск
РЕШИЛА:

1. Сформировать счетную комиссию избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск в составе трех членов избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Включить в состав счетной комиссии следующих членов избирательной комиссии:

     - Гладышеву Надежду Викторовну
     - Денисову Надежду Алексеевну
     - Соколовского Михаила Капитоновича
3. Членам счетной комиссии избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск избрать из своего состава председателя счетной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председательствующего избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск Соколовского Михаила Капитоновича.
Председательствующий на заседании

избирательной комиссии

                                              М.К. Соколовский
Секретарь заседания избирательной комиссии                                     Е.В. Савенкова